



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
23 de  
diciembre de  
2022 14:48:08

Factura  
FAC3\_0010847

**Folio Fiscal**  
F0070E55-BFE0-4253-A85D-  
B166F219DD20

**RFC RECEPTOR:** TPA160518PCA  
**NOMBRE RECEPTOR:** TALLER PUNTO CERO ARQUITECTURA Y URBANISMO S. A DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** ETNOGRAFOS LOTE 9 MZ 26, SAN JOSE ACULCO, IZTAPALAPA, CP.09410, TEL. 5564399071, facturacionpuncocero@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR006	30102304	6	<b>PTR 1 1/2" C.11</b>	H87	PIEZA	\$531.30	\$3,187.80
PTR004	30102304	2	<b>PTR 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$328.90	\$657.80
LNL027	30102004	8	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,007.40	\$8,059.20
ANG003	30101504	4	<b>ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"</b>	H87	PIEZA	\$327.75	\$1,311.00
H.TEJ004	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 2"</b>	H87	PIEZA	\$74.25	\$148.50
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.SOL001	23271810	4	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$73.45	\$293.80
H.DIS011	27112838	1	<b>DISCO CORTE 14" 733</b>	H87	PIEZA	\$74.25	\$74.25
20187001	27112838	3	<b>DISCO DE CORTE 7" 2018</b>	H87	PIEZA	\$42.75	\$128.25

Total Con Letra  
DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 13/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 13,969.94  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 2,235.19  
 TOTAL: 16,205.13

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|F0070E55-BFE0-4253-A85D-B166F219DD20||FIN1203015JA|ivknomCHullID5uzTEzEI/V6Ig7BFx3DTeW4p12+0+nWVbSMGLaQ2t+0d9Y2DtES0k0BpSDSEhrkji+drnFCBOFF67XbH36cM8wITOlurjr6Wu2v3BD8j2cSxqKuYTTDXL4d2FCXfucn/iisRf/w/hgqRtWf4tzvBpgf37n8e4ATeWYNpYseXACnvCrLEQCBSOtHcsCoghi48byUb8qK4ktBEsFiHRSF4g2w3N/BoUIA7OX7Tp9CB05kE3RoEwWapadG0r1Ww9Y1+WqcQt2oSbfnX6C4zkqoCQKnFv6p43rZ/bv4rKSYgn2w7Zmry+aCZ5BeTsRagRd7SxQtFz2Dg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 ivknomCHullID5uzTEzEI/V6Ig7BFx3DTeW4p12+0+nWVbSMGLaQ2t+0d9Y2DtES0k0BpSDSEhrkji+drnFCBOFF67XbH36cM8wITOlurjr6Wu2v3BD8j2cSxqKuYTTDXL4d2FCXfucn/iisRf/w/hgqRtWf4tzvBpgf37n8e4ATeWYNpYseXACnvCrLEQCBSOtHcsCoghi48byUb8qK4ktBEsFiHRSF4g2w3N/BoUIA7OX7Tp9CB05kE3RoEwWapadG0r1Ww9Y1+WqcQt2oSbfnX6C4zkqoCQKnFv6p43rZ/bv4rKSYgn2w7Zmry+aCZ5BeTsRagRd7SxQtFz2Dg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 VBT5QaEZAxsCas9CwOECjfs+v+hr8Fpbb+0DNle9N4VrKuqN6VJvJdU4S01yvzYEiSzuO1Yz89ONFLpc0Uh7OwA4Yo86kvp02offP8K7+hLqo0ZufaTYvdPdnOBk7mkg+OMadPGTYITN39jWz8bk6b44z2ln2lkbid6qfVAS/qXX503KSXo4h6BubQib4rDFae5oTK1M3tzGy/FQcFg36UYthDko+n+VXQwXNK0S/nK0xMD06s7kLrjUjreBYr2qkp+D2JDvN1O6pBG4CMXKhbjj/+ScD0B30+dKY2C4LSMMWwI5gn3op42Y31tpgrcScMfQ1EwGp4Occ5Kdjw==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 23 de diciembre de 2022 14:48:05	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	23 de diciembre de 2022 14:48:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017768		